
 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. 

Ingegneria Clinica – Tel 0198404836 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: P.I. Giovanni Lacirignola. 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 6 e art. 36, 

comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 

OGGETTO DELL’APPALTO: GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 C. 6 E 

ART. 36 C. 2, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016, PER L’APPALTO DEI LAVORI DI INSTALLAZIONE, 

MANUTENZIONE, TRASFORMAZIONE E AMPLIAMENTO DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI IN 

TUTTI I PRESIDI SANITARI ED OSPEDALIERI DELL’ASL N. 2 SAVONESE – ANNO 2017.” – CIG: 

6855289B6F - CUP: D84E16001000002 -. 

IMPORTO LAVORI: € 252.100,00 di cui € 5.100,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA 22%  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 

dell’art.95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, con esclusione automatica ai sensi dell’art, 97, 

comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 in caso di offerte ammesse superiori a 9. 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 113013 del 24.11.2016 

NUMERO DITTE INVITATE: 10  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 

ESITO DELLA GARA: 

                     DITTE       RIBASSO %   

1) IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI SRL – C.F. 03335460543  25,276% 
2) CO-GESI SRL – C.F. 11032900018     26,827% 
3) R.S. SERVICE SRL – C.F. 03832010106    25,780% 

 

AGGIUDICATARIO: CO-GESI SRL - Via Bligny, 5 – 10122 Torino – C.F./P.IVA 11032900018 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 185.837,31 di cui € 5.100,00 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 226.721,51 IVA 22% compresa. 

SUBAPPALTO: SI.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 23.12.2016 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it


PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, 

ai sensi della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. P.I. 

Giovanni Lacirignola  – Tel. 019/8404831  – e mail: g.lacirignola@asl2.liguria.it 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 21.01.2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to P.I. Giovanni Lacirignola 

 


